

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

05 июля 2020 г. № 10/42

пгт. Бисерть

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий за активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктом 17 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «а» пункта 6, пунктом 7 постановления ЦИК России от 28.02.2020 № 240/1780-7 **(O)** обеспечения порядке финансового подготовки И проведения общероссийского голосования ПО вопросу одобрения изменений Конституцию Российской Федерации» и постановлением ЦИК России от 04.03.2020 № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений Конституцию Российской Федерации» Бисертская поселковая территориальная избирательная комиссия решила:

1. За активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

председателям участковых избирательных комиссий согласно приложению № 1.

- 2. Выплатить председателям участковых избирательных комиссий дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с применением ведомственного коэффициента, установленного пунктом 1 настоящего решения, в соответствии с расчетом согласно приложению № 2.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии Сюзеву Миндифу Кавиевну.

Председатель
Бисертской поселковой
территориальной избирательной
комиссии

Сюзева М.К.

Секретарь
Бисертской поселковой
территориальной избирательной
комиссии

Гашкова Е.Н.

Приложение № 1 Утверждено решением Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии от «05» июля 2020 № 10/42

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий за активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

№ п/п	Ф.И.О. председателя УИК	Размер ведомственного коэффициента
1	2	3
1	Завьялова Галина Николаевна	1,76
2	Перепелкина Алевтина Владимировна	1,90
3	Вострова Татьяна Игоревна	1,80
4	Ушакова Наталья Владимировна	1,78
5	Суровцева Ольга Анатольевна	1,90
6	Пускина Елена Сергеевна	1,6425089

Приложение № 2 Утверждено решением Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии от «05» июля 2020 № 10/42

Расчет дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий за активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

№ п/п	Ф.И.О. председателя УИК	Сумма дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за фактически отработанное в комиссии время, руб.	Размер ведомственного коэффициента	Расчетная сумма дополнительной оплаты труда (вознаграждения) с применением ведомственного коэффициента, руб. (гр.3*гр.4)
1	2	3	4	5
1	Завьялова Галина Николаевна	6 757,40	1,76	11 893,02
2	Перепелкина Алевтина Владимировна	6 757,40	1,90	12 839,06
3	Вострова Татьяна Игоревна	7 235,80	1,80	13 024,44
4	Ушакова Наталья Владимировна	6 757,40	1,78	12 028,17
5	Суровцева Ольга Анатольевна	7 235,80	1,90	13 748,02
6	Пускина Елена Сергеевна	6 757,40	1,6425089	11 099,09
Итого:		41 501,20	X	74 631,80